Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Гимназия № 5» города Рязани

_  ПРИКАЗ
От « I' 0_ 2Щ(-Ь г. № £ 3

О зачислении в 1 класс гимназии
на 2015/16 учебный год

На основании Правил приема учащихся в МБОУ «Гимназия № 5», утвержденного
на заседании педагогического совета № 4/2 от 17.05.2014 года и приказа № 291 от
22.12.2014 г. «Об организации приема граждан в 1 класс гимназии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Включить в список учащихся 1-х классов на 2015/16 учебный год:

Теерина Данила Олеговича, 20.07.2008 года рождения

Нестеренко Ивана Дмитриевича, 08.07.2008 года рождения